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13حوادث

در بازسازی صحنه همسرکشی مطرح شد 

مرگ دلخراش، زیر تیغ بی اعتمادی! 

پلیس فرانسه روز یک شنبه اعلام کرد که چهار شهروند زن آمریکایی در شهر مارسی این کشور هدف حمله اسیدپاشی قرار گرفتند. به 
گزارش ایرنا،  این حمله که ساعت 11 به وقت محلی روز یک شنبه در ایستگاه راه آهن سنت چارلز در شهر مارسی روی داد، تروریستی 
نبوده است. پلیس یادآور شد که یک زن 41 ساله با سابقه مشکلات روحی - روانی در ارتباط با این حادثه بازداشت شده است.

حمله با اسید به چهار شهروند زن آمریکایی 
در فرانسه

دو شنبه 2۷ شهریور 1396 .  2۷ ذی الحجه 1438 . شماره 1963۷

...درامتدادتاریکی
دختر دیگری را دوست داشتم! 

اگرچه من در جوانی یکی از دختران روستا را دوست داشتم 
و سرچشمه آب به او قول ازدواج دادم اما وقتی موضوع را با 
مادرم در میان گذاشتم تا آن دختر را برایم خواستگاری 
کند، او دستم را گرفت و مرا به خانه دایی ام برد و دختر 

برادرش را برایم خواستگاری کرد ولی ...
مرد 42 ساله ای که پس از قتل بی رحمانه همسرش در 
مشهد، خود را به نیروهای انتظامی معرفی کرد، اختلافات 
شدید خانوادگی و بی اعتمادی به او را دلیل اصلی این 
جنایت دانست. او بعد از آن که به دستور قاضی کاظم 
میرزایی )قاضی ویژه قتل عمد( در اختیار کارآگاهان پلیس 
آگاهی قرار گرفت و به سوالات پلیسی سرهنگ سلطانیان 
)رئیس دایره قتل آگاهی( درباره جزئیات جنایت هولناکش 
ــای سیاه گذشته اش زد و  پاسخ داد، نقبی هم به روزه
گفت: در یکی از روستاهای اطراف سدکارده مشهد و در 
یک خانواده 10 نفره بزرگ شدم و تا کلاس پنجم ابتدایی 
درس خواندم.  پدرم چوپان بود و درآمد زیادی نداشت، از 
سوی دیگر هم گویی ضعف بینایی در خانواده ما ارثی است 
چرا که برخی از خواهران و برادرانم مانند من ضعف بینایی 
دارند به همین خاطر با مشکلات زیادی روبه رو بودیم. قبل 
از این که به خدمت سربازی بروم، عاشق یکی از دختران 
روستا شده بودم به همین دلیل مدام از سربازی فرار می 
کردم به طوری که مجبور شدم چهار سال و دو ماه خدمت 
کنم. من به آن دختر سرچشمه آب قول ازدواج دادم اما بعد 
از پایان خدمت، وقتی به مادرم گفتم او را برایم خواستگاری 
کند دست مرا گرفت و به منزل برادرش برد و من زمانی به 
خود آمدم که مراسم عقدکنان من و دختردایی ام برگزار 
شده بود و در یک شب با پسرخاله ام باجناق شدیم چرا که 
دختر دیگر دایی ام با پسر خاله ام ازدواج کرده بود. آن روز 
گریه کردم، فریاد زدم نمی خواهم با  دختردایی ام ازدواج 
کنم ولی هیچ کس توجهی به من نمی کرد او دختری 
شهری و درس خوانده بود و من جوانی روستایی بودم که 
هیچ چیزی نداشتم. خلاصه دوران نامزدی ما سه سال 
طول کشید و من در حجره میوه فروشی دایی ام در مشهد 
مشغول کار شدم. آن دختر روستایی هم روزی به صورتم تف 
کرد و با گفتن جمله »خیلی بی غیرتی!« به دنبال سرنوشت 
خودش رفت. من هم زندگی مشترکم را در زیر زمین خانه 
مادربزرگم شروع کردم. با آن که بیکار بودم و شغل های 
زیــادی را تجربه کردم اما بی اعتمادی من به همسرم از 
زمانی آغاز شد که وقتی دیر به خانه می آمد و از او سوال می 
کردم کجا بودی؟ پاسخ سربالا می داد. بارها مشاجرات ما 
به قهرهای طولانی مدت می کشید به طوری که یک بار نیز 
وقتی صحنه ای را دیدم که خیلی عصبانی شدم، با چاقو 
ضربه ای به  دستش زدم. این اختلافات هر روز شدت می 
گرفت تا جایی که همسرم مهریه اش را به اجرا گذاشت. او 
با استخدام یک وکیل خانه ام را توقیف کرد و در حالی که 
کارشناسان قیمت خانه را برای مزایده 30 میلیون تومان 
پایه گذاری کرده بودند، من خودم خانه را به نامش ثبت 
کردم ولی او دست از کارهایش برنداشت و باز هم دیروقت 
به خانه می آمد تا این که شب حادثه درحالی که به شدت 
عصبانی بودم با میله آهنی و چاقو او را کشتم اما ای کاش...
ماجرای واقعی با همکاری پلیس آگاهی خراسان رضوی

...ازمیان خبرها
کلاهبرداری  گسترده   با عنوان فروش 

خودروهای لوکس درفضای مجازی 

توکلی-   در پی شکایت فردی مبنی بر واریــز پول برای 
خرید خودروی لوکس خارجی از طریق فضای مجازی، 
موضوع این  کلاهبرداری مالی در دستور کار ماموران 
پلیس فتا  قرار گرفت. رئیس پلیس فتای استان کرمان در 
این باره اظهارکرد: شاکی برای خرید خودرو ، با صاحب 
آگهی فروش در یکی از شبکه های اجتماعی تماس گرفته 
و پس از جلب اعتماد، مبلغ 250 میلیون تومان به حساب 
فروشنده واریز کرده است که در قبال آن خودرویی به وی 

تحویل داده نشده است.  
یادگار نژاد افزود : با بررسی ها  و تحقیقات علمی ، پلیسی 
کارشناسان این پلیس مشخص شد ،  متهمان  این باند که 
به صورت گسترده در کشور فعالیت می کردند ، با پول های 

کلاهبرداری سکه و ارز تهیه می کردند . 
ــرادی از این باند  وی درپــایــان  با اشــاره به دستگیری  اف
توسط پلیس فتای یزد گفت : با توجه به وجود پرونده مشابه 
ــرای عمومی و انقلاب استان یــزد  ، این پرونده  در دادس

کلاهبرداری  از کرمان به این  استان   ارسال شد.

ردپای 16 سرقت در پراید سرقتی
با دستگیری دو برادر سارق، لوازم سرقت شده در خودروی 
پراید سرقتی کشف شد.فرمانده انتظامی مشهد با اعلام 
این خبر گفت: در پی گزارش چند فقره سرقت لوازم خودرو 
در محدوده خیابان سناباد مشهد تحقیقات پلیسی آغاز شد. 
سرهنگ محمد بوستانی افزود: تیم دایره تجسس کلانتری 
سناباد مشهد در این عملیات گسترده با اجرای کنترل و 
مراقبت های نامحسوس به دو جوان که سوار خودروی 
پراید بودند و در خیابان های فرعی پرسه می زدند مشکوک 
شدند. با بررسی مشخصات این خودرو، مشخص شد پراید 

نیز سرقتی است.  
ماموران بلافاصله بــرای دستگیری راننده و سرنشین 
خودرو وارد عمل شدند. اما متهمان با سرعت پا به فرار 
گذاشتند.  سرهنگ بوستانی اظهار کرد: پلیس پس از طی 
مسافتی تعقیب و گریز خــودروی سرقتی را متوقف و دو 
متهم را دستگیر کرد.  وی گفت: در بازرسی از این خودرو 
آثار برجای مانده از 16 فقره سرقت لوازم داخل خودرو نیز 
کشف شد و تحقیقات از دو سارق خیابانی که به مواد مخدر 
صنعتی کریستال اعتیاد دارند برای کشف سرقت های 

انجام شده توسط آن ها ادامه دارد.

حال مجروحان حادثه تله کابین رامسر 
رضایت بخش اعلام شد 

رئیس بیمارستان امام سجاد )ع ( رامسر گفت:  وضعیت 
۷ مصدوم سقوط 2 کابین در مجموعه تله کابین رامسر 

رضایت بخش است. 
 دکتر حسن عسکری مقدم افزود:  براثر وقوع این حادثه 2 
نفر از ۷ مصدوم دچار شکستگی پا و ستون فقرات شده اند 
، 2 تن دیگر در بخش مراقبت های ویژه بستری هستند و از 
لحاظ ضریب هوشیاری وضعیت خوبی دارند و حال 3 نفر 
دیگر نیز بهتر از بقیه است. وی ادامه داد:  نیروهای اورژانس 
منطقه بلافاصله به کمک مصدومان حادثه شتافتند و پس 
انجام کارهای اولیه درمانی تمام مجروحان را به بیمارستان 
امــام سجاد )ع (منتقل کردند. حادثه سقوط 2 کابین 
از مجموعه تله کابین شهرستان رامسر در غرب استان 
مازندران ساعت 12:30 دیروز رخ داد. این مجموعه دارای 
بخش های تجاری، تفریحی و هتل است که در 2 بخش 

ساحلی و کوهستانی واقع شده است. 

...خط زرد
هشدارهایی برای استفاده از خودپرداز

* از در اختیار قرار دادن کارت عابربانک خود به افراد دیگر، 
پرهیز  و در صورت مفقودی کارت بانکی نسبت به اعلام به 
موقع و در کمترین زمان ممکن به بانک صادر کننده کارت 
اقدام کنید، می توان از طریق اینترنت بانک یا تلفن بانک 
نیز این کار را انجام داد تا از سوء استفاده های احتمالی 
پیشگیری شود، تقاضای افــراد جهت انجام امور بانکی 

توسط کارت عابر خود را رد کنید.
* بهتر است هنگامی که جهت انجام امور بانکی جلوی 
دستگاه ATM قرار دارید به گونه ای بایستید و یا دست 
خود را مانع قرار دهید تا افراد پشت سر شما وارد کردن 

رمز را نبینند.
* از نگهداری رمز عبور به همراه کــارت عابر خود جداً 
خودداری کنید تا در صورت مفقودی و یا ربوده شدن کارت 

با حساب خالی مواجه نشوید.
* زبان انگلیسی دستگاه خودپرداز مخصوص کسانی است 
که به زبان فارسی آشنایی ندارند پس هرگاه شخصی از شما 
خواست زبان دستگاه را تغییر دهید، ممکن است هدفی 

خاص را دنبال کند.
پلیس پیشگیری خراسان رضوی

محکومیت راننده بی احتیاط به تهیه پوشاک برای دانش آموزان نیازمند

ــان  ــت ــس ــل ــان گ ــ ــت ــ  دادگـــــاهـــــی در گـــالـــیـــکـــش اس
ــه، به  ــت دیـ ــرداخ ــر پ ــلاوه ب ــده بــی احــتــیــاط را عـ ــن ران
ــش آمـــوزان نیازمند محکوم  ــرای دان  خرید پوشاک ب

کرد.
به گزارش ایسنا به نقل از دادگستری استان گلستان، 
هادی هاشمیان رئیس کل دادگستری گلستان گفت: 

این فرد باید با نظارت آمــوزش و پــرورش تا سقف یک 
ــش آمـــوزان بی سرپرست یا  ــرای دان میلیون تومان ب

بدسرپرست پوشاک تهیه کند.
وی بیان کرد: این راننده از جنبه عمومی جرم به یک 
ماه حبس محکوم شده بود که قاضی مجازات جایگزین 

برای او در نظر گرفت.

پس از آشنایی در فضای مجازی رخ داد

اسارت چند روزه دختر ۱۹ ساله در خانه مرد شیطان صفت

رئیس بیمارستان تامین اجتماعی خلیج فارس بندرعباس 
با اشاره به خبر منتشر شده در فضای مجازی درباره هجوم 
مورچه ها به نوزادان دو قلو در این شهرستان گفت: این 
خبر صحت ندارد و کودکان هنگام پیدا شدن در سلامت 

کامل بودند.
 دکتر غلامعباس مومنی روز یک شنبه در گفت و گو با ایرنا 
بیان کرد: 25 مرداد ماه امسال،حدود ساعت 1۷:30 تا 
18 یکی از همراهان بیمار در اورژانس این بیمارستان 
ــوزاد در پارکینگ اورژانـــس می  متوجه صــدای گریه ن
شود. وی با بیان این که فاصله پارکینگ تا در اورژانس 
50 متر است و به دلیل همین فاصله کم، همراه متوجه 
صدای گریه نوزاد شده است، افزود: وی پس از مراجعه 
به پارکینگ با پتویی مواجه می شود که دو کودک در آن 

قرار داشتند.
مومنی گفت: این فرد بلافاصله به مسئولان اورژانــس 
ــس منتقل و توسط  اطلاع می دهد و کودکان به اورژان
پزشک اورژانــس معاینه می شوند و پس از آن با توجه به 
مساعد بودن حالشان در بخش اطفال تا روشن شدن 

ماجرا بستری می شوند. این مقام مسئول اظهار کرد: 
این کودکان به همراه وسایل مورد نیازشان در پارکینگ 
این بیمارستان گذاشته شده بودند و هیچ گونه مشکلی 
نداشتند. مومنی تصریح کرد: با توجه به پیدا شدن این 
کودکان در پارکینگ بیمارستان تامین اجتماعی، مراتب 
به نیروی انتظامی و مسئولان قضایی اطلاع داده شد و پس 
از صدور گواهی سلامت برای کودکان از سوی پزشکان 
متخصص و با دستور دادستانی ، آن ها پنجم شهریورماه 

جاری در سلامت کامل تحویل بهزیستی شدند.

رئیس بیمارستان تامین اجتماعی خلیج فارس در واکنش 
به انتشار خبری دروغین که موجب تشویش و ناراحتی 
اذهان عمومی شده است، گفت: از رها شدن کودکان 
بسیار ناراحت شدیم اما انتشار اخبار کذب در این خصوص 
از جمله هجوم مورچه ها به کودکان را که موجب التهاب 
و ناراحتی در جامعه شده اســت، به شدت محکوم و از 
مجاری قانونی آن را پیگیری می کنیم. بیمارستان تامین 
اجتماعی خلیج فارس در بندرعباس با ظرفیت اسمی 
300 تختخواب که هم اکنون 225 تخت آن فعال است، 
دارای تمام بخش های عمومی و تخصصی اســت.  روز 
شنبه 25 شهریورماه، خبری در فضای مجازی و برخی 
سایت های خبری مبنی بر هجوم مورچه ها به نوزادان 
دوقلویی که در کنار سطل زباله یکی از بیمارستان های 
بندرعباس رهــا شــده بودند، منتشر شد که موجی از 
ناراحتی و التهاب را در میان مردم ایجاد کرد. به گزارش 
امروز آنلاین نجمه بهاری مددکاراجتماعی موسسه خیریه 
مهر آفرین در شهر بندرعباس درباره ر ها شدن دو نوزاد 
)خواهر و برادر( در محوطه بیمارستان، گفته بود: چندی 

پیش برای پیگیری کار های روزمره و پذیرش مددجو )مادر 
معتاد( به بیمارستانی در بندرعباس مراجعه کردم که در 
محوطه بیمارستان صدایی نگاه مرا به خود جلب کرد و 
وقتی دقت کردم متوجه شدم صدا از کنار سطل زباله ای 
در محوطه بیمارستان می آید. واقعا تاسف بار بود، دو نوزاد  
)دختروپسر( با معصومیت تمام لای پتویی در گوشه ای از 
پارکینگ عمومی و در کنار سطل زباله ر ها شده بودند. 
با همکاری پرستاران بیمارستان، نوزادان به سرعت به 
بخش منتقل شدند و اقدامات درمانی برای احیای آن 
ها آغاز شد. در ادامه مشخص شد نــوزادان متولد شده 
دو قلو هستند و از بیمارستان دیگری به این بیمارستان 
منتقل شده اند و حدود ۷ تا 8 ساعت در کنار سطل زباله 

ر ها شده بودند.
وی با بیان این که "متاسفانه مورچه های اطراف سطل 
زباله به مژه ها و ابرو های دو نــوزاد صدمه زده بودند"، 
افزود: با پیگیری  مسئولان بیمارستان، محل تولد دو 
ــوزادان از قشر ضعیف  قلو ها مشخص شد . پدر و مادر ن

نبودند و بنا به دلایل دیگری آن ها را رها کرده بودند. 

مرد 4۹ ساله ای که در فضای مجازی به دروغ خود را 
»شاهین« 25 ساله معرفی کرده و در قرار صوری دختر 1۹ 
ساله را ربوده و طی اسارت چند روزه مورد آزار و اذیت قرار 
داده بود به دام پلیس افتاد. به گزارش مهر، 1۹ شهریور، 
پرونده ای به دستور قاضی اصغرزاده، رئیس شعبه هشتم 
دادگاه کیفری یک تهران در اختیار اداره شانزدهم پلیس 
آگاهی تهران بزرگ قرار گرفت که طی آن شاکی اعلام 
کرده بود که دختر 1۹ ساله اش مورد آزار و اذیت فردی به 

نام »شاهین« قرار گرفته است.

اظهارات شاکی پرونده	 
شاکی پرونده با حضور در اداره شانزدهم در اظهاراتش 
به کارآگاهان گفت: دوم شهریور 13۹6 دخترم برای 
دریافت کارنامه اش از خانه خــارج شد و دیگر به خانه 
بازنگشت که بلافاصله در خصوص گم شــدن دخترم 
طرح شکایت کردم و پرونده ای در این باره در شعبه دوم 
بازپرسی دادسرای عمومی و انقلاب بهارستان تشکیل 
شد. شاکی ادامه داد: پس از گذشت چند روز به ما اطلاع 
دادنــد که دخترم در بیمارستان بستری اســت؛ پس از 
ترخیص دخترم از بیمارستان و در تحقیقاتی که در پلیس 

آگاهی بهارستان انجام شد، اطلاع پیدا کردیم او توسط 
شخصی که خودش را به دخترم شاهین معرفی کرده بود، 

پس از انتقال به تهران مورد آزار و اذیت قرار گرفته است.

تحقیقات از دختر 19 ساله	 
دختر شاکی پرونده در اظهاراتش به کارآگاهان گفت: از 
طریق شبکه مجازی با فردی که خودش را شاهین )25 
ساله( معرفی کرده بود، آشنا شدم؛ ارتباط من با او حدود 
دو ماه صرفا به صورت اینترنتی ادامه داشت و طی این 
مدت، شاهین چندین تصویر از خودش برای من ارسال 
و بارها پیشنهاد ازدواجش با مرا مطرح  کرد تا این که دوم 

شهریور 13۹6 به قصد گرفتن کارنامه از خانه خارج شدم. 
این دختر ادامه داد: تصمیم گرفتم با شاهین ملاقات کنم 
و برای همین با او قرار گذاشتم؛ در محل قرار ملاقات، در 
حالی که منتظر آمدن شاهین بودم، مردی حدودا 4۹ 
ساله به سراغم آمد و مدعی شد از طرف شاهین آمده است.
دختر گفت: این شخص به بهانه بردن من نزد شاهین، 
مرا سوار یک دستگاه خودروی سواری پژو کرد؛ در حین 
حرکت این شخص یک خوراکی شبیه به ساندویچ به 
من تعارف کرد که به محض خوردن قسمت کوچکی از 
آن بیهوش شدم؛ نمی دانم چه مدت بیهوش بودم و طی 
این مدت چه اتفاقی افتاد، فقط زمانی که چشمانم را باز 

کردم  متوجه شدم داخل یک خانه هستم.
این دختر ادامه داد: همان مرد 4۹ ساله داخل خانه بود؛ 
زمانی که متوجه شدم توسط این شخص مورد آزار و اذیت 
قرار گرفتم، با او درگیر شدم؛ قصد خارج شدن از خانه را 
داشتم که او مرا مورد ضرب و شتم قرار داد؛ چندین روز 
با تهدید و کتک مرا مجبور کرد تا کارهای خانه اش را 
انجام بدهم و .... تا این که یک روز با خوردن یک لیوان 
نوشیدنی دوباره بیهوش شدم؛ این بار زمانی که به هوش 
آمدم، متوجه شدم در بیمارستان بستری هستم و ]طبق 

اظهارات کارکنان بیمارستان[ حدود یک هفته در کما 
بودم؛ در بیمارستان به من گفته شد مرا بیهوش داخل 

پارک پیدا کرده و به بیمارستان آورده اند.

شناسایی و دستگیری شاهین دروغین	 
کارآگاهان اداره شانزدهم پلیس آگاهی با انجام اقدامات 
پلیسی، موفق به شناسایی فردی به نام »ناصر . ش« )متولد 
1348( در خیابان کارگر شدند. ناصر . ش در تاریخ 25 
شهریور 13۹6 در خانه اش دستگیر و پس از مواجهه 
حضوری با دختر 1۹ ساله شناسایی شد. در تحقیقات 
از ناصر. ش، وی در اعترافاتش به صراحت گفت که در 
فضای مجازی و با استفاده از تصاویر متعلق به سایر افراد 
خودش را با نام دروغین شاهین 25 ساله معرفی کرده 
و با این حیله و ترفند با شاکی آشنا شده است. سرهنگ 
کارآگاه حمید مکرم، معاون مبارزه با جرایم جنایی پلیس 
آگاهی تهران بزرگ، با اعلام این خبر به مهر گفت: متهم 
برای صدور قرار قانونی به شعبه هشتم دادگاه کیفری یک 
تهران اعزام و با صدور قرار قانونی از سوی قاضی اصغرزاده 
و برای انجام تحقیقات تکمیلی در اختیار اداره شانزدهم 

پلیس آگاهی تهران بزرگ قرار گرفت.

حکم جالب یک قاضی برای چند محکوم قصور پزشکی
حمیدرضا زارع دادرس دادگاه عمومی شهرستان مهریز، 
مقصران پزشکی را به نگارش پنج مقاله علمی که به تأیید 
10 نفر از اعضای هیئت علمی دانشگاه علوم پزشکی شهید 
صدوقی یزد برسد، محکوم کرد. به گزارش میزان، این مقام 
قضایی با اعلام این خبر گفت: پس از بررسی پرونده شکایت 
از قصور پزشکی دو پزشک متخصص بیهوشی و متخصص 
جراحی، با بررسی نظر نهایی پزشکی قانونی و تعیین میزان 
خطا و جرم هر یک از پزشکان دخیل در پرونده، متخصص 
بیهوشی به علت رعایت نکردن نظامات دولتی و پزشکی 
و کوتاهی در پایش بیمار قبل و حین بیهوشی و همچنین 
مراقبت بعدی در احیا، به میزان 60 درصد و متخصص 
جراحی عمومی به علت رعایت نکردن نظامات دولتی و 
پزشکی و اعِمال نکردن مدیریت پزشکی در زمان حضور در 
اورژانس، اتاق عمل و همچنین کوتاهی در مراقبت در زمان 
جراحی و نظارت بر امر بیهوشی و احیا به میزان 10 درصد 
دیه کامل مرد مسلمان محکوم شدند. وی دربــاره جنبه 

عمومی بزه ارتکابی با استناد به ماده 616 قانون مجازات 
اسلامی مصوب ســال 13۷5 ، اظهار کــرد: متخصص 
بیهوشی به دو سال حبس تعزیری و متخصص جراحی به 
یک سال حبس تعزیری محکوم شد. زارع با استناد به بند 
ژ. ماده 23 قانون مجازات اسلامی، مجرمان را به نگارش 
پنج مقاله علمی محکوم و بیان کرد: این مجازات به عنوان 
مجازات تکمیلی تعیین شده است و مقالات پس از نگارش 
و قبل از ارائه به دادگاه باید توسط 10 نفر از اعضای هیئت 
علمی دانشگاه علوم پزشکی شهید بهشتی تایید شود. 
شایان ذکر است مجازات های حبس تعیین شده در این 
حکم، با توجه به مواد 3۷، 38 و 3۹ قانون مجازات اسلامی 
مصوب سال 13۹2 مستحق تخفیف شناخته شده و به 
۹1 روز برای متخصص جراحی و 6 ماه برای متخصص 
بیهوشی تقلیل یافته و با توجه به مواد 68، ۷0 و 86 از 
همان قانون، جزای نقدی به عنوان مجازات جایگزین 

حبس تعیین شده است.

سیدخلیل سجادپور-  مرد 42 ساله ای که همسرش را با 
انگیزه »بی اعتمادی« به قتل رسانده بود، هنگام بازسازی 
صحنه جنایت در حضور قاضی ویژه قتل عمد، عنوان کرد: 
از رفتارهای خودسرانه و غیراخلاقی همسرم خسته شده 

بودم و دیگر اعتمادی به او نداشتم!!
به گــزارش اختصاصی خراسان، ماجرای این جنایت 
هولناک هفدهم شهریور هنگامی لو رفــت که مردی 
در تماس با پلیس 110، از وقــوع جنایتی هولناک در 
بولوار بهمن 26 مشهد خبر داد. در پی دریافت این خبر 
بلافاصله قاضی سیدجواد حسینی که در غیاب قاضی 
میرزایی )قاضی ویژه قتل عمد( رسیدگی به جرایم مهم 
را به عنوان بازپرس ویــژه جرایم خاص به عهده گرفته 
بــود، عــازم محل وقــوع قتل شد و به تحقیق در این باره 
پرداخت. جسد زن 34 ساله ای به صورت نیمه نشسته 
کنار پشتی منزل قرار داشت و آثار ضربات وحشتناکی 
بر سر و گلویش خودنمایی می کرد. گــزارش خراسان 
حاکی است: در حالی که تحقیقات میدانی مقام قضایی 
برای یافتن سرنخی از ماجرای این جنایت هولناک ادامه 
داشت، پیراهن خون آلود مردانه، راز قتل زن جوان را 
فاش کرد چرا که فرزند 14 ساله مقتول به مقام قضایی 
گفت: پیراهن خون آلودی که داخل اتاق قرار دارد متعلق 
به پدرم است! این گونه بود که قاضی حسینی دستور 
دستگیری متهم فراری را صادر کرد اما روز بعد مرد 42 
ساله که شب را در اطراف کلانتری خواجه ربیع به صبح 
رسانده بود، تصمیم خود را گرفت و تسلیم قانون شد.  
بنابر گزارش خراسان، وی پس از آن که در شعبه 211 

دادسرای عمومی و انقلاب مشهد و در حضور قاضی کاظم 
میرزایی به قتل همسرش اعتراف کرد با صدور قرار قانونی 
در اختیار کارآگاهان اداره جنایی پلیس آگاهی قرار گرفت 

وچگونگی وقوع قتل را بیان کرد. 
او در ادامه رسیدگی به پرونده و با صدور دستوری از سوی 
قاضی ویژه قتل عمد، توسط کارآگاهان اداره جنایی به 
محل وقوع جنایت هدایت شد و مقابل دوربین قوه قضاییه، 

رازهای زیادی را از سینه اش بیرون کشید. 
»جواد- ا« پس از معرفی کامل خود به تشریح ماجرای تلخ 
زندگی اش پرداخت و گفت: همسرم دختر دایی ام بود 
ولی ما از همان دوران نامزدی با یکدیگر اختلاف داشتیم 
چرا که رفتارهای همسرم موجب بی اعتمادی من شده 
بود! وقتی فرزندم به دنیا آمد من در شهرداری استخدام 
شده بودم و زباله جمع آوری می کردم در همین زمان هم 
استعمال مواد مخدر را شروع کردم اما چون بسیاری از 
اطرافیان همسرم نیز در کار مواد مخدر بودند در این رابطه 
مشکلی با هم نداشتیم! سوءظن ها و بی اعتمادی من به 
همسرم از زمانی خیلی بیشتر شد که با یکدیگر در یک 
کارگاه تولید شیشه مشغول کار بودیم و او برخلاف میل 
من رفتار می کرد! او گاهی ساعت های زیادی را در خارج 
از خانه به سر می برد و در برابر اعتراض های من نیز پاسخ 
سربالا می داد. هر وقت از او سوال می کردم کجا بودی؟ 
می گفت: »با دوستانم بودم!« همسرم مدت های زیادی به 
دلیل همین اختلافات خانوادگی قهر می کرد  و به منزل 
پدرش می رفت. وقتی یک بار به خاطر مواد مخدر دستگیر 
و روانه زندان شدم رشته زندگی هم از دستم خارج شد. 

اختلافات ما به حدی شدت گرفته بود که دیگر همسرم 
هیچ توجهی به من نداشت او در چند ماه گذشته نیز مهریه 
اش را از طریق مراجع قانونی به اجرا گذاشت ولی من 
خانه کوچکم را به نام او ثبت کردم تا دست از رفتارهای 
غیراخلاقی اش بــردارد اما هیچ وقت این گونه نشد! تا 
این که شب هفدهم شهریور او ساعت 1:30 بامداد به 
خانه آمد من که عصبانی شده بودم از او درباره دیرآمدنش 
سوال کردم که با همان پاسخ های تکراری روبه رو شدم؛ 

»با دوستانم بودم!« 
با این جمله دیگر خون جلوی چشمانم را گرفت و صحنه 
های درگیری قبلی مانند یک فیلم از مقابل چشمانم عبور 
کرد. آن قدر عصبانی بودم که نفهمیدم چه می کنم میله 
آهنی لوله آب رابرداشتم وضرباتی به سرش زدم و سپس 
چاقو را در گلویش فرو کردم. خون به اطراف پاشید ومن 
هم در همان وضعیت او را رها کردم و متواری شدم! تا صبح 
در اطراف کلانتری پرسه می زدم و تردید داشتم که خودم 
را تسلیم قانون کنم یا نه! تا این که تصمیم نهایی خودم را 
گرفتم و تسلیم قانون شدم! الان هم بسیار از کاری که 
کرده ام پشیمانم! چرا که 2 فرزندم نیز یتیم شدند! گزارش 
خراسان حاکی است: در آغاز بازسازی صحنه قتل، ابتدا 
سرهنگ سلطانیان )افسر پرونده( به تشریح جزئیاتی از 
محتویات پرونده و اعترافات متهم در مراحل بازجویی 
پرداخت و در پایان نیز قاضی »کاظم میرزایی« با صدور 
قرار بازداشت موقت، متهم 42 ساله را روانه زندان کرد 
و بدین ترتیب در حالی رسیدگی به یک پرونده جنایی 
دیگر در شعبه 211 دادســرای عمومی و انقلاب مشهد 

ادامه یافت که بار دیگر تیغ بی اعتمادی در زندگی ، مرگ 
دلخراش زن جوانی را رقم زد و خانواده ای را از هم پاشید.

مرگ کودك 2 ساله در استخر شنا

توکلی-    فرمانده انتظامی شهرستان سیرجان  از مرگ 
كودك 2 ساله  براثر غرق شدن در استخرشنا خبر داد. به 
گزارش خبرنگارما، ایران نژاد  گفت :در پی تماسی به مرکز 
فوریت های پلیسی 110 مبنی بر مرگ  مشکوک در یکی 
از روستاهای سیرجان ، بلافاصله ماموران انتظامی برای 
بررسی موضوع به محل اعزام شدند. وی افزود:ماموران با 

حضور  در محل حادثه ، متوجه شدند كودك 2 ساله ای كه 
به  همراه خانواده اش ، در كنار  استخری در حال بازی  بوده 
، به علت نامعلوم به درون استخر افتاده و غرق شده است.
وی خاطرنشان کرد: با حضور عوامل اورژانــس و انتقال 
مصدوم به مرکز درمانی ،  تلاش پزشکان موثر واقع نشد  و 
این كودك  روی تخت بیمارستان جان خود را از دست داد.

غذای آلوده 200 مهمان عروسی را مسموم کرد
معاون فنی و عملیات سازمان اورژانس کشور گفت:208 
ــالاری در شهر کسما در  نفر در مــراســم عــروســی در تـ
ــزاداری دچار مسمومیت غذایی  صومعه سرا و مراسم ع
ــان از  شدند که همه مسمومین ایــن حادثه پس از درم
بیمارستان ترخیص شده اند. به گزارش ایرنا، از وزارت 
بــهــداشــت،درمــان و آمـــوزش پزشکی حسن نــوری روز 
یک شنبه افــزود: 133 نفر از مسمومین ایــن حادثه به 
بیمارستان امــام حسن مجتبی )ع( فومن و ۷5 نفر به 
بیمارستان صومعه سرا مراجعه کردند و همگی پس از 
درمان ترخیص شده اند. وی گفت: طبق گزارش دریافتی 
از مرکز مدیریت عملیات بحران )EOC( دانشگاه علوم 
پزشکی گیلان، آشپزخانه ای  غــذای زرشــک پلو با مرغ 
برای 3 مراسم عروسی در کسما و شهربیجار و عزاداری در 
پیرسرا را آماده و توزیع کرده بود که به دنبال آن، 208 نفر 
دچار مسمومیت غذایی شدند. وی گفت: در پی این اتفاق، 
تیم های بهداشتی به محل اعزام شدند و در آزمایش های 
اولیه، مشخص شد مرغ مصرف شده آلوده بوده است و این 

آشپزخانه توسط تیم های بهداشتی پلمب شد.

تانکر بنزین در شاهرود چپ کرد 

مدیر عامل سازمان آتش نشانی و خدمات ایمنی شاهرود، از 
واژگونی یک دستگاه تانکر حامل بنزین در محور شاهرود-
طــرود خبر داد و گفت: این حادثه صدمات جانی در بر 
نداشت.  به گزارش رکنا، علیرضا محمدی، ضمن تایید 
خبر واژگونی تانکر بنزین در شاهرود، بیان کرد: این حادثه 
صبح روز گذشته در کیلومتر 25 محور شاهرود-طرود 
بر اثر ناتوانی راننده در کنترل وسیله نقلیه رخ داد. مدیر 
عامل سازمان آتش نشانی و خدمات ایمنی شاهرود گفت: 
نیروهای امدادی بلافاصله پس از اطلاع از وقوع این حادثه 

به محل اعزام شدند تا از آتش سوزی جلوگیری کنند.
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